

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

			TOTAL DO PROCESSO:	2.232.305,77
MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA			13.576.534/0001-02	2.232.305,77
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 146	Total: 108.327,52	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo:	
Descrição: ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 1.231,20	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,67	Total Item: 670,00	
Item: 3	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 474,24	
Item: 4	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 399,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.390,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500GR				
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,68	Total Item: 30.096,00	
Item: 7	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML				
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 33.440,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,72	Total Item: 9.430,00	
Item: 9	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 1.915,20	
Item: 10	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:	



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: ETER SULFURICO 1000ML

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 73,51 Total Item: 882,12

Item: 11 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,83 Total Item: 508,30

Item: 12 Unidade: LT Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 1.995,00

Item: 13 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM C/5L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 41,80 Total Item: 2.508,00

Item: 14 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 62,23 Total Item: 7.467,60

Item: 15 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 67,36 Total Item: 8.083,20

Item: 16 Unidade: LT Marca: PROC9 Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 113,81 Total Item: 5.690,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 47,79 Total Item: 1.146,96

NOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 837.323,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTILO Modelo:

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 3.040,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 7.600,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM C/12

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 9.880,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM C/12

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 20.520,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: TEXCARE Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 25CM

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 2.106,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 760,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: BEST FABRIL Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,76 Total Item: 23.256,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: LETOMED Modelo:

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,18 Total Item: 718,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,03 Total Item: 7.733,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/84MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 47,50 Total Item: 2.375,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 11.400,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 13.680,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,60 Total Item: 13.680,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 100,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,85 Total Item: 8.740,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,81 Total Item: 5.643,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Quantidade: 15.240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 28.956,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,61	Total Item: 3.610,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 7.980,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 7.980,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 5.990,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 8.985,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 1.710,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 6.270,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: ESPARADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M			
Quantidade: 30.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,23	Total Item: 434.015,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 68.400,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 1.710,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 1.292,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 1.938,00



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 30	Unidade: UND	Marca: LANMAX	Modelo:
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 190,00
Item: 31	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 4.921,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX, C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 13.110,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: GARROTE EM LATEX 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 617,50
Item: 34	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 11 FIOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 16.625,00
Item: 35	Unidade: RL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,15	Total Item: 38.665,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,10	Total Item: 741,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: ECO-DIAGNOSTICA	Modelo:
Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA SOFARINGE. CX C/25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 38.000,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 2.593,50
Item: 39	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 741,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 2.593,50
Item: 41	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 2.593,50
Item: 42	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 741,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 741,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,05	Total Item: 741,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,47	Total Item: 423,50
Item: 46	Unidade: CX	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,84	Total Item: 1.033,60
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 2.185,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	Total: 36.344,15
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 285,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 233,70	Total Item: 2.337,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 374,64	Total Item: 3.746,40
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 218,63	Total Item: 5.465,75
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 4.750,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LT			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 9.310,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 68,40 Total Item: 6.840,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,10 Total Item: 3.610,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 5.912,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 432,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 432,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 360,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 360,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 360,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,24 Total Item: 3.968,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 39.663,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 161,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,09 Total Item: 409,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 353,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,09 Total Item: 613,50



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: ALMONTOLIA 500 ML AMBAR			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 647,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 570,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 570,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: COPO PARA BACIOSCOPIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 3.500,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 7.600,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 3.990,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 1.512,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,42	Total Item: 2.168,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,42	Total Item: 542,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 12.780,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BIOLAND	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,15	Total Item: 807,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,70 Total Item: 3.021,00

Item: 18 Unidade: CX Marca: CRAL Modelo:

Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 38,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 66.263,26**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo:

Descrição: APARELHO MONITOR DE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 43,70 Total Item: 874,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: INCONTERMINAS Modelo:

Descrição: CAIXA TERMICA 15L C/TERMOMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 5.985,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: INCONTERMINAS Modelo:

Descrição: CAIXA TERMICA C/TERMOMETRO E RODAS APROX.60L

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 931,00 Total Item: 1.862,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: INCONTERMINAS Modelo:

Descrição: CAIXA TERMICA 12 L

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 228,00 Total Item: 228,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: INCONTERMINAS Modelo:

Descrição: CAIXA TERMICA 5L

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 180,50 Total Item: 2.166,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL (SONAR)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 948,10 Total Item: 18.962,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE FECHO AJUSTÁVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 161,50 Total Item: 8.075,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MISSOURI Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE INFANTIL

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 161,50 Total Item: 1.776,50

Item: 9 Unidade: UND Marca: MISSOURI Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE PARA OBESO

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 180,50 Total Item: 1.985,50

Item: 10 Unidade: UND Marca: BIOLAND Modelo:

Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,35 Total Item: 1.881,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: BIOLAND Modelo:



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,35 Total Item: 313,50

Item: 12 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo:

Descrição: INALADOR E NEBULIZADOR BIVOLT

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 192,66 Total Item: 2.119,26

Item: 13 Unidade: KIT Marca: CARCI Modelo:

Descrição: KIT DE MONOFILAMENTO P/TESTE DE SENSIBILIDADE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 570,00 Total Item: 5.700,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: CARCI Modelo:

Descrição: (ESTESIOMETRO)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 570,00 Total Item: 5.700,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 836,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: MISSOURI Modelo:

Descrição: OTOSCOPIO COMPLETO COM ESTOJO

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 475,00 Total Item: 3.325,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: BIOLAND Modelo:

Descrição: OXIMETRO PULSO DE DEDO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 142,50 Total Item: 2.137,50

Item: 18 Unidade: UND Marca: CARCI Modelo:

Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA DE MADEIRA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 171,00 Total Item: 855,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL ADULTO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 399,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL NEONATAL COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 399,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL PEDIATRICO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 399,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: BIOLAND Modelo:

Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 285,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 13.472,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: BANDEJA P/PEQUENA CIRURGIA 22X12X1 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,86 Total Item: 794,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: CABO DE BISTURI N° 3

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,21 Total Item: 284,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: CABO DE BISTURI N° 4

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,27 Total Item: 285,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CUBA REDONDA AÇO INOX P/ PEQUENA CIRURGIA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,86 Total Item: 794,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: IRONTE Modelo:

Descrição: CUBA RIM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 52,25 Total Item: 2.090,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: 6B Modelo:

Descrição: HISTEROMETRO GINECOLOGICO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 87,78 Total Item: 2.194,50

Item: 7 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: PINÇA ANATOMICA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,98 Total Item: 944,30

Item: 8 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: PINÇA DE POZZI 24 CM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,14 Total Item: 1.369,90

Item: 9 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: PINÇA DENTE DE RATO

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,17 Total Item: 1.020,95

Item: 10 Unidade: UND Marca: 6B Modelo:

Descrição: PINÇA KELLY RETA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,14 Total Item: 1.369,90

Item: 11 Unidade: UND Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: TESOURA IRIS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,52 Total Item: 788,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA RETA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 43,89 Total Item: 1.536,15

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 191.720,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: EQUIPLEX Modelo:



**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 100ML			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 46.740,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 250ML			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 17.680,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 500ML			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,73	Total Item: 127.300,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 009	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 1.140,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 1.140,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 248,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 496,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 496,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 063	Total: 41.401,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 429,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 429,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 1.430,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 1.430,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 1.430,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 665,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 120,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 810,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 855,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 910,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MEDCONE	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 2.280,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MEDCONE	Modelo:
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 2.280,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MEDCONE	Modelo:

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 2.280,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 285,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 285,00

Item: 20 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 570,00

Item: 21 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 570,00

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 570,00

Item: 23 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 620,00

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 1.240,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 1.860,00

Item: 26 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 1.860,00

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 437,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 2.622,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 2.622,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 2.185,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 2.052,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 2.052,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 2.052,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 114	Total: 78.380,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 2.700,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA			
Quantidade: 36.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 7.560,00
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 32.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 11.520,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 11.660,00
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 16.720,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 1.710,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 1.710,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 1.710,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 2.850,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 3.990,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 5.130,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 2.280,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 8 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 2.280,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,40	Total Item: 4.940,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.620,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 117	Total: 50.591,50
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 362,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 362,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 362,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 362,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 1.092,50
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 10.925,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 4.370,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 10.925,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 12.540,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 3.800,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 4.275,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 1.216,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 130	Total: 387.222,74
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: ADESIVO DENTINARIO ODONTOLOGICO AGENTE DE UNIÃO, MULTIUSO COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA, PRIME & BOND 2.1, 01 FRASCO PRIME BOND 2.1 COM 4 ML.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,92	Total Item: 596,80
Item: 2	Unidade: VD	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: AGENTE HEMOSTATICO UTILIZADO EM PEQUENAS HEMORRAGIAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,92	Total Item: 717,60
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: WALDENT	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE, GALÃO COM 5 LITROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 513,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PROCARE	Modelo:

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, 30G, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISELADA, ESTERELIZADA COM RAIOS GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 47,50 Total Item: 2.850,00

Item: 5 Unidade: LT Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1000ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,26 Total Item: 1.231,20

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: NEVOA Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, USO ODONTOLÓGICO DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 500G.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,90 Total Item: 1.254,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: SDI Modelo:

Descrição: AMÁLGAMA EM CÁPSULA 01 PORÇÃO 400MG DE PRATA/ 368 MG DE MERCÚRIO - FRASCO C/ 50 CÁPSULAS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 187,72 Total Item: 3.754,40

Item: 8 Unidade: CX Marca: SS WHITE Modelo:

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO COM VASOCONSTRITOR (CLORIDRATOS DE LIDOCAINA MONOIDRATADA 0,02G, CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,0004G, VEÍCULO AQUOSO Q.S.P 1ML). POSSUI EM SUA COMPOSIÇÃO UM SAL ANESTÉSICO MUITO RÁPIDO E POTENTE. CAIXA COM 50 ANESTUBES DE 1,8ML, SOLUÇÃO ESTÉRIL PARA INJEÇÃO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 97,85 Total Item: 14.677,50

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: DFL Modelo:

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL À BASE DE BENZOCAÍNA 20%, EM EMBALAGEM DE 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 1.140,00

Item: 10 Unidade: ROLO Marca: AAF DO BRASIL Modelo:

Descrição: BANDA MATRIZ ODONTOLÓGICA 0,05 X 5MM X 50 CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 80,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: AAF DO BRASIL Modelo:

Descrição: BANDA MATRIZ ODONTOLÓGICA 0,05 X 7MM X 50 CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,19 Total Item: 87,60

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: DENTSPLY Modelo:

Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 44,97 Total Item: 1.349,10

Item: 13 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 9 FIOS C/500 UNIDADES

Quantidade: 110 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,35 Total Item: 1.358,50

Item: 14 Unidade: PCT Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO GEL 37%. CONTEM 3 SERINGAS COM 3GR E 3 PONTEIRAS. REG.ANVISA.



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,32	Total Item: 532,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL, COM TEOR DE FLÚOR DE 1500 PPM, BISNAGA PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O) E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE SUPERIOR A 18 MESES, NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 8.550,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: CUNHA DE MADEIRA, PARA TRAVAMENTO DAS MATRIZES, ANATÔMICA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,16	Total Item: 170,24
Item: 17	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1LT – PARA USO DE LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS E ARTIGOS ODONTOLÓGICOS.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,15	Total Item: 2.109,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ENXAGUATÓRIO BUCAL, COMPOSTO DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1000ML.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,15	Total Item: 1.054,50
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PINCEL.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 152,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: C.KOVACS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO, COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM, MULTITUFOS, ATÓXICAS, APONTA DAS CERDAS COM TERMINAÇÃO REDONDA, ARREDONDADA, LISA, PLURIFORME, PLENA E POLIDA, TEXTURA MACIA, CERDAS MICROTERTURIZADAS, COM SELO DE ABO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS. COM GRAVAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 1.240,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: C.KOVACS	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL, MULTITUFOS, MACIÇAS DE PONTA POLIDAS, ARREDONDADAS E DE ALTURA UNIFORME, OS CONTORNOS DO CABO E DA PARTE ATIVA ARREDONDADAS. O COMPRIMENTO TOTAL DA ESCOVA DE 14,5 A 15,5 CM, A PARTE ATIVA DE 2,5 A 2,8 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM DE LARGURA, APRESENTANDO 25 A 30 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 03 FILEIRAS, COM SELA DA A.B.O., EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS. COM GRAVAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 3.180,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 377,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ESPELHO BUCAL SEM CABO, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL + ESPELHO, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: REDONDO, PLANO, IMAGEM FRONTAL DE PRECISÃO E LUMINOSIDADES TOTAL SEM MANCHAS, AUTO CLAVAVEL			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 456,00
Item: 24	Unidade: CX.	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA 3.0- SEDA, Nº 3.0, USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 3.762,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: HILLO	Modelo:
Descrição: FIO DENTAL, PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, LUBRIFICADO COM CERA NATURAL, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM COM CORTADOR METÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL, QUE CORTE O FIO SEM DESFIÁ-LO, EMBALADO EM ESTOJO INDIVIDUAL DE POLIPROPILENO, COM 100 METROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 82,80
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 4.655,00
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, EM ROLOS DE 19MMX30			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 3.762,00
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RADIOGRAFIA, FRASCO COM 475 ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,63	Total Item: 292,60
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLÚOR GEL NEUTRO 1,23%, FRASCO 200ML			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 501,60
Item: 30	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: FORMOCRESOL - MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL C/10 ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 256,50
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: GORRO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEIS, COM ELÁSTICO DUPLO, NA COR BRANCA, EM EMBALAGEM DE 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL RESTAURADOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,35	Total Item: 1.007,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL RESTAURADOR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,50	Total Item: 3.135,00
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: IRM. COMPOSIÇÃO REFORÇADA À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,41	Total Item: 792,30
Item: 35	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: KIT DE PONTAS DE BORRACHA ABRASIVA, PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINA E COMPOSTOS. PONTAS MONTADAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTÁRIAS. PONTAS DE SILICONE NA COR BRANCA COM OXIDOS ABRASIVOS (OXIDO DE ALUMINIO) APRESENTADAS EM MANDRIS PARA CONTRA-ÂNGULO EM TRÊS TIPOS DE FORMATO: LENTILHA, CHAMA, COPO. PONTAS DE SILICONE, FLEXÍVEIS E NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO NO MOMENTO DO EMPREGO SOBRE A RESTAURAÇÃO, NÃO OFERECEM RISCO DE SANGRAMENTO QUANDO EM CONTATO COM TECIDOS MOLES DURANTE O ACABAMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 62,70 Total Item: 940,50

Item: 36 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, Nº 15, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,10 Total Item: 1.083,00

Item: 37 Unidade: UNID. Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO, CAIXA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 114,00

Item: 38 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 PAR

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 7.600,00

Item: 39 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 PAR

Quantidade: 11.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 20.900,00

Item: 40 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 PAR

Quantidade: 11.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 20.900,00

Item: 41 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 PAR

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 19.000,00

Item: 42 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 PAR

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 5.700,00

Item: 43 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO M, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,10 Total Item: 83.160,00

Item: 44 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO P, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,10 Total Item: 64.680,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Item: 45	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO PP, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 15.015,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO G, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 34.650,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO GG, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 6.930,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVAS PLASTICA DESCARTAVEIS C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 1.425,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS, CLIP NASAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO AO CONTOURO DO ROSTO, COM ELÁSTICOS CONFORTÁVEIS QUE SE AJUSTAM PERFEITAMENTE ATRÁS DAS AURÍCULAS, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 598,50
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: MICROBRUSH FINO (1,5 MM), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,59	Total Item: 869,25
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE CANETAS EM SPRAY, PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, COMPOSTO DE ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE, INDICADO PARA LUBRIFICAÇÃO E PREVENÇÃO DE OXIDAÇÃO EM ROLAMENTOS E MANCAIS DE DESLIZAMENTO DE INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, UNIDADE APRESENTADA EM 200 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 361,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, EM DUPLA FACE (AZUL E VERMELHO), PACOTE COM 12 FOLHAS DE 25MM X 110MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 133,00
Item: 53	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDIDA: 25CMX50MTS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 216,60	Total Item: 7.581,00
Item: 54	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. MEDIDA: 50CMX50MTS			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,95	Total Item: 1.433,25
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PASTA DE POLIMENTO E BRILHO, PARA RESINA E ESMALTE, SERINGA COM 4G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,01	Total Item: 150,10
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, PARA USO ODONTOLÓGICO, NEUTRA, COM FLÚOR, SEM ÓLEO, BISNAGA COM 50G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 114,00
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL, MEDINDO APROX.10X2,5MM			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 385,70
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: PELÍCULA PARA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO, CAIXA COM 150 UNIDADES. REGISTRO NO MS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 267,90	Total Item: 5.358,00
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: PLACA DE VIDRO 10MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 285,00
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL(FLUIDA) FLOW COR A3			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,48	Total Item: 974,00
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROHÍBRIDA, COR: EA3,5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 940,80
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROHÍBRIDA, COR: EA2, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 940,80
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROHÍBRIDA, COR: EA3, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 940,80
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS, P/ DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR EA1, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 0,5 GR. POR TUBO, TUBO C/ 4 GR. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 940,80



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DA1				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DA2				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DA3				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DA3,5				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DB1				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DB2				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL DB3				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL EC1				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL EC2				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: BIODINÂMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA MONOHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL EC3				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 470,40	
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,42	Total Item: 388,40	
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL A3				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,42	Total Item: 388,40	
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Descrição: RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL A2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 388,40

Item: 78 Unidade: UNID. Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL A1

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 388,40

Item: 79 Unidade: UNID. Marca: BIODINÂMICA Modelo:

Descrição: RESINA ESMALTE B1

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,68** Total Item: 470,40

Item: 80 Unidade: UNID. Marca: BIODINÂMICA Modelo:

Descrição: RESINA ESMALTE B2

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,68** Total Item: 470,40

Item: 81 Unidade: UNID. Marca: BIODINÂMICA Modelo:

Descrição: RESINA ESMALTE B3

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,68** Total Item: 470,40

Item: 82 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: REVELADOR DEPELICULA PARA RADIOGRAFIA, FRASCO COM 475 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,44** Total Item: 288,80

Item: 83 Unidade: PCT Marca: WA Modelo:

Descrição: ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO, ALGODÃO EM ROLINHO 100% ALGODÃO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, COM BOA ABSORVENCIA, INODORO, ASPECTO HOMOGENEO E MACIO, LIVRE DE IMPURESAS E GRUMOS, COR BRANCA,

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 760,00

Item: 84 Unidade: UNID. Marca: CALU Modelo:

Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,57** Total Item: 771,40

Item: 85 Unidade: UNID. Marca: BIODINÂMICA Modelo:

Descrição: SELANTE COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL - EMBALAGEM DE 5ML E ACIDO DE 10ML.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 1.197,00

Item: 86 Unidade: CX Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL C/20

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,40** Total Item: 1.216,00

Item: 87 Unidade: PCT Marca: WA Modelo:

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL, PARA REMOÇÃO DE SALIVA, CONFECCIONADOS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,64** Total Item: 2.528,00

Item: 88 Unidade: UNID. Marca: AAF DO BRASIL Modelo:

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 143,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO, 6MM, USO ODONTOLÓGICO, PARA AMÁLGAMA, CAIXA COM 12 TIRAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 380,00
Item: 90	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: TIRAS DE POLIÉSTER, PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 190,00
Item: 91	Unidade: UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: TRICRESOL FORMALINA 10ML			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 142,50
Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: VASELINA SÓLIDA 20G EM FORMA DE BISNAGA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 47,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 058	Total: 77.167,10
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 342,00	Total Item: 6.840,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: AFASTADOR FARABEUF P 10X120			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,27	Total Item: 505,40
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: AFASTADOR FR MINESSOTA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,53	Total Item: 330,60
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALAVANCAS TIPO SELDIN 3 UNIDADES C/ 1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA, 1 ALAVANCA RETA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,60	Total Item: 2.052,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ALVEOLÓTOMO, PONTA CURVA, EM AÇO INOX, 14,5 CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.710,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, DYCAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 262,20
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: N.MARTINS	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE CHUMBO, COM PROTETOR DE TIREÓIDE, 0,60X0,90CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 665,00	Total Item: 2.660,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: BANDEJAS INOX, MÉDIA 22X12X5CM			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 993,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: AÇONOX	Modelo:
Descrição: BROQUEIRO PERFURADO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,80	Total Item: 608,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: BRUNIDOR DUPLO, PARA AMALGAMA Nº 03, EM AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 270,90
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: BRUNIDOR SIMPLES 29 EM AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 270,90
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO. EM AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 313,50
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METALICA INOX MÉDIA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 627,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CALCADOR Nº 4 EM AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 270,90
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: VH	Modelo:
Descrição: CÂMARA ESCURA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 304,00	Total Item: 1.520,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 3.990,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 760,00	Total Item: 5.320,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: COLGADURA SIMPLES ODONTOLOGICA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,51	Total Item: 220,40
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº 18 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 451,50
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº 20 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 451,50



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 11-12 AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 13-14 AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 5-6, AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 7-8, AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA PERIODONTAL MACCALL 13-14			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: DESCOLADOR TIPO MOLT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,51	Total Item: 1.225,50
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA Nº 01, EM AÇO INOX.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 319,20
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 212,80
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 150			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,40	Total Item: 3.192,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 151			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,40	Total Item: 3.192,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 16			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,40	Total Item: 4.256,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: FÓRCEPS EM AÇO INOX 17			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,40	Total Item: 2.660,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 65

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 106,40 Total Item: 2.660,00

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FÓRCEPS EM AÇO INOX 69

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 106,40 Total Item: 2.660,00

Item: 35 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS INFANTIL Nº 18 EM AÇO INOX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 121,60 Total Item: 2.432,00

Item: 36 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL Nº 2 EM AÇO INOX.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 121,60 Total Item: 2.432,00

Item: 37 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FORCEPS INFANTIL Nº 6 EM AÇO INOX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 121,60 Total Item: 2.432,00

Item: 38 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE E INCOLOR, TIPO DAPPEN

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,32 Total Item: 159,60

Item: 39 Unidade: CX Marca: EURODONTO Modelo:

Descrição: LIMA FLEXOFILÉ PRIMEIRA SÉRIE – 25 MM CX.C/06 UNID.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,41 Total Item: 264,10

Item: 40 Unidade: CX Marca: EURODONTO Modelo:

Descrição: LIMA FLEXOFILÉ PRIMEIRA SÉRIE- 21 MM CX.C/06 UNID.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,41 Total Item: 264,10

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: CALU Modelo:

Descrição: MICRO MOTOR

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 855,00 Total Item: 5.985,00

Item: 42 Unidade: KIT Marca: TECNODENT Modelo:

Descrição: MOLDEIRAS INOX PARA DENTADO, CONJUNTO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 342,00 Total Item: 684,00

Item: 43 Unidade: KIT Marca: TECNODENT Modelo:

Descrição: MOLDEIRAS INOX PARA DESDENTADO, CONJUNTO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 342,00 Total Item: 684,00

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: DELTA Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE AJUSTAVEL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 57,00

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: PINÇA CLÍNICA EM AÇO INOX



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 465,50
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,60	Total Item: 2.280,00
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PORTA ALGODAO EM AÇO INOX			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 1.254,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA AMALGAMA. EM AÇO INOX.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,20	Total Item: 532,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PORTA GAZE EM AÇO INOX			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 1.254,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SERINGA CARPULE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 2.755,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 451,50
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA IRIS RETA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 1.140,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 032	Total: 31.920,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1010(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 HL (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1093 (DIAMANTADA)			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2135 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3168 FF (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 4137 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1018 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 118,75
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA 1090 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 213,75
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA 1091 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 213,75
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA 2200 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 213,75
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA 3083 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 213,75
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA 702 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 237,50

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA N° 4 (ALTA ROTAÇÃO)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 783,75
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA N° 6 (ALTA ROTAÇÃO)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 783,75
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFÉRICA N°06			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 1.187,50
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFERICA N°08			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 1.187,50
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA N° 04			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 712,50
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA N° 06			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 712,50
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA N° 702			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 712,50
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA N° 8			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 712,50
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 6C			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 1.710,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 701C			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 855,00
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRURGICA ZCRYA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 1.596,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO N°04 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 342,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo:

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº06 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 342,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº08 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 342,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CILINDRICA 1092			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 342,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO TRONCO-CRONICA INVERTIDA 1033			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 285,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº02			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 627,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº03			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 627,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº04			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 627,00
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº05			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 627,00
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: MB	Modelo:
Descrição: BROCA MAXICUT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 237,50
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: MB	Modelo:
Descrição: BROCA MINICUT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 237,50
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1013			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1011			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1012			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1014			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 3118			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 285,00
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,11	Total Item: 1.311,00
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 3			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,11	Total Item: 1.311,00
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,11	Total Item: 1.311,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFERICA, Nº 6			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,11	Total Item: 1.311,00
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA - KIT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,50	Total Item: 1.710,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,50	Total Item: 855,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,50	Total Item: 855,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 1.482,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 1.482,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 006	Total: 14.440,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONFORT MAXXI	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,71	Total Item: 4.142,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CONFORT MAXXI	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 2.375,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: CONFORT MAXXI	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,71	Total Item: 4.142,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CONFORT MAXXI	Modelo:
Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,71	Total Item: 2.071,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: CONFORT MAXXI	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 1.710,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	Total: 19.418,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDCONE	Modelo:
Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 285,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: MEDCONE	Modelo:
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 213,75	Total Item: 2.137,50
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: MEDCONE	Modelo:
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 213,75	Total Item: 2.137,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,01	Total Item: 3.401,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 380,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 380,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 380,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 399,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 399,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 399,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 418,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 418,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 1.254,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 1.254,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 1.254,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.311,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.311,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 950,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 950,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 004	Total: 4.081,20
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TECNOPRINT	Modelo:
Descrição: BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M			



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,01	Total Item: 4.081,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 043	Total: 71.482,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 30,40
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 475,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 494,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 494,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 494,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 494,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.710,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 2.280,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 3.420,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 11.400,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 13.680,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 11.400,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 6.000,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 2.000,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 456,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00
Item: 24	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.140,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: VENTCARE	Modelo:
Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 123,50	Total Item: 3.705,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 258,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	Total: 4.246,50
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,11	Total Item: 1.605,50
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,02	Total Item: 1.501,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CLEAN-UP	Modelo:
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZAÇÃO (GEOBACILO STEAROTHERMOPHILUS) C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 1.140,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 028	Total: 4.627,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 219,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 228,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 6			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 228,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PCV COM INDICADOR RADIOPACO 36			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 18			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 20			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 22			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 32			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: DRENO DE TORAX EM PVC COM INDICADRO RADIOPACO 28			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 266,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: CLINMED	Modelo:
Descrição: KIT PARA DRENO DE TÓRAX CAPACIDADE PARA 2000ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,50	Total Item: 2.090,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 078	Total: 32.854,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,60	Total Item: 646,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,60	Total Item: 1.938,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,60	Total Item: 5.168,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,60	Total Item: 5.168,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,60	Total Item: 646,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVIVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 2.964,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURI	Modelo:
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 1.504,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.546,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL ADULTO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 1.330,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL PEDIÁTRICO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,08	Total Item: 1.216,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 036	Total: 582,30
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,92	Total Item: 318,40
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,39	Total Item: 263,90
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 118	Total: 55.137,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 6.840,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,34	Total Item: 10.670,00
Item: 3	Unidade: CX.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 17.100,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 913,20	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 913,20	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 913,20	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 913,20	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,71	Total Item: 914,20	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 1.235,00	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 1.235,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 4.750,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 4.750,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,50	Total Item: 1.995,00	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,50	Total Item: 1.995,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 049	Total: 7.695,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 2.185,00	



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: BESTFABRIL	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 5.510,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	Total: 45.967,10
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.140,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 136,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 247,00	Total Item: 8.892,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 218,50	Total Item: 7.866,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MISSOURI	Modelo:
Descrição: PERA PARA ECG			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 582,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,75	Total Item: 1.762,50
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,23	Total Item: 3.733,80
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,30	Total Item: 8.076,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.140,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.140,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.140,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 1.428,00
Item: 14	Unidade: CX.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 21 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 2.945,00
Item: 15	Unidade: CX.	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 23 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 2.945,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 123,50	Total Item: 1.235,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 855,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e744f3d0480840af921844d0c2e935b2.zip	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/616d41bf318468a985a9a0e9e0cd654.zip	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1546e52cd445fcb4d3abcc2cf2b0c3.zip	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/781755f6c3eb408db75a7b6ce8d9b02b.pdf	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db0447695e456da46d63d0af1d2db3.pdf	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2a1dedf92645d3a2f607f0d507f27d.pdf	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/581bead9ffcd4557a08a897b7ea984ce.pdf	
Horário: 15/05/2023 08:57	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78f4dde84203455ea2648e5c5f8f9d7d.pdf	



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

			TOTAL DO PROCESSO:	1.357.644,81
F B COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA			21.116.490/0001-66	1.357.644,81
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	Total: 174.036,20	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo: ACIDO ACETICO 2%	
Descrição: ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ÁGUA DESTILADA	
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 1.610,00	
Item: 3	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: ÁGUA OXIGENADA	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 916,80	
Item: 4	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: ÁGUA PARA AUTOCLAVE	
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: PROLINK	Modelo: ALCOOL ABSOLUTO 99,5°	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,17	Total Item: 3.768,90	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROLINK	Modelo: ALCOOL EM GEL 70%	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500GR				
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 49.060,00	
Item: 7	Unidade: LT	Marca: RIOQUIM	Modelo: ALCOOL ETILICO HIDRATADO	
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML				
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 48.000,00	
Item: 8	Unidade: LT	Marca: KELLDRIN	Modelo: DETERGENTE ENZIMATICO	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,09	Total Item: 17.272,50	
Item: 9	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: DETERGENTE LIQUIDO	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.000,00	



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 10	Unidade: LT	Marca: RIOQUIM	Modelo: ETER SULFURICO
Descrição: ETER SULFURICO 1000ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 960,00
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: ÉTER ETÍLICO 35%
Descrição: ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: GEL CONDUTOR
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 810,00
Item: 13	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: GEL PARA ULTRASSOM C/5L
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM C/5L			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,90	Total Item: 4.374,00
Item: 14	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 13.680,00
Item: 15	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo: ODOPOLIVIDONA 10%
Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,00	Total Item: 13.320,00
Item: 16	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2%
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: RIOQUIM	Modelo: VASELINA LIQUIDA 1000 ML
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 1.464,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	Total: 45.309,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREVEMAX	Modelo: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 309,75	Total Item: 3.097,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 483,98	Total Item: 4.839,80



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 252,45	Total Item: 6.311,25
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: PAPEL GRAU CIRURGICO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,06	Total Item: 1.051,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: RECIPIENTE MATERIAL PERFURO CORTANTE
Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 13.750,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: JUREMA	Modelo: SACO BRANCO LIXO HOSPITALAR
Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,60	Total Item: 9.660,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JUREMA	Modelo: SACO BRANCO LIXO HOSPITALAR
Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,49	Total Item: 5.849,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Total: 7.450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 660,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 550,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 550,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 19			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 550,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: TORNEIRA 3 VIAS
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 4.480,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	Total: 21.746,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: BANDEJA P/PEQUENA CIRURGIA
Descrição: BANDEJA P/PEQUENA CIRURGIA 22X12X1 CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,75	Total Item: 2.310,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: CABO DE BISTURI
Descrição: CABO DE BISTURI N° 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,37	Total Item: 347,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: CABO DE BISTURI
Descrição: CABO DE BISTURI N° 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,37	Total Item: 347,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: CUBA REDONDA
Descrição: CUBA REDONDA AÇO INOX P/ PEQUENA CIRURGIA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,02	Total Item: 1.120,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: CUBA RIM
Descrição: CUBA RIM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 99,75	Total Item: 3.990,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: HISTEROMETRO GINECOLOGICO
Descrição: HISTEROMETRO GINECOLOGICO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 112,20	Total Item: 2.805,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: PINÇA ANATOMICA
Descrição: PINÇA ANATOMICA			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 892,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: PINÇA DE POZZI 24 CM
Descrição: PINÇA DE POZZI 24 CM			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 116,45	Total Item: 4.075,75
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRATA	Modelo: PINÇA DENTE DE RATO
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 831,25
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: PINÇA KELLY RETA
Descrição: PINÇA KELLY RETA			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,87	Total Item: 2.375,45
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA IRIS
Descrição: TESOURA IRIS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,87	Total Item: 1.325,45
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA RETA



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: TESOURA RETA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 37,87 Total Item: 1.325,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 395.400,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: HALEIXTAR Modelo: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 100ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,29 Total Item: 115.740,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: HALEIXTAR Modelo: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 250ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,98 Total Item: 39.960,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: HALEIXTAR Modelo: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 239.700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 3.604,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: Sonda FOLEY

Descrição: Sonda FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: Sonda FOLEY

Descrição: Sonda FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: Sonda NASOGÁSTRICA

Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,32 Total Item: 264,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: Sonda URETRAL

Descrição: Sonda URETRAL Nº 08

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 460,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: Sonda URETRAL

Descrição: Sonda URETRAL Nº 12

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 480,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 57.862,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: Sonda NASOGÁSTRICA

Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA CURTA 06

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,13 Total Item: 339,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: Sonda NASOGÁSTRICA

Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA CURTA 08

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 345,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: Sonda NASOGÁSTRICA

Descrição: Sonda NASOGÁSTRICA CURTA 10



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 590,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 600,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 1.230,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.250,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 1.280,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 715,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 133,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 840,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 850,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 925,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA NASOGASTRICA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: DOBB-HOFF
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,25	Total Item: 7.125,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: DOBB-HOFF
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,25	Total Item: 7.125,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: DOBB-HOFF
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,25	Total Item: 7.125,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 339,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 345,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 708,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 720,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 738,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA URETRAL
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 575,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA URETRAL
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 1.180,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA URETRAL
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.800,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: SONDA URETRAL
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 1.845,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 500,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.500,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.000,00

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 3.000,00

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.500,00

Item: 32 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 2.325,00

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 2.325,00

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: SONDA VESICAL DE FOLEY

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 2.325,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 119.524,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45

Quantidade: 9.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,43 Total Item: 3.870,00

Item: 2 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA

Quantidade: 36.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 11.880,00

Item: 3 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 32.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 17.600,00

Item: 4 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 22.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 17.160,00

Item: 5 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 25.960,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,52	Total Item: 3.078,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 2.754,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 2.754,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 4.590,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 6.426,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 8.505,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 3.672,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,36	Total Item: 3.672,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,23	Total Item: 6.723,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 880,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 114	Total: 67.327,50
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 540,00



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 540,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 540,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA CIRURGICA ESTERIL
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 540,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA LATEXPARA PROCEDIMENTO
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 1.662,50
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA LATEXPARA PROCEDIMENTO
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 16.625,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA LATEXPARA PROCEDIMENTO
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 6.650,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA LATEXPARA PROCEDIMENTO
Descrição: LUVA LATEXPARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 16.625,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MASCARA CIRURGICA TRIPLA
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 15.420,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: MEGA MEDICAL	Modelo: MASCARA RESPIRADOR PFF2
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.000,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEGA MEDICAL	Modelo: TOUCA SANFONADA ELASTICA
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,25	Total Item: 4.575,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MEGA MEDICAL	Modelo: SAPATILHA DESCARTAVEL
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,25	Total Item: 610,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	Total: 86.220,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: BROMOPRIDA 10MG
Descrição: BROMOPRIDA 10MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 7.050,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJRTAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 5.000,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA 500MG/ML INJ.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 9.500,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIM	Modelo: CETOPROFENO 100MG
Descrição: CETOPROFENO 100MG 2ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 16.000,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: COMPLEXO B INJETAVEL 2ML
Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 9.400,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: DEXAMETASONA
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 11.750,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: DICLOFENACO SÓDICO
Descrição: DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 8.000,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: DAPIRONA SÓDICA
Descrição: DAPIRONA SODICA 1G INJETAVEL 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: METOCLOPRAMIDA
Descrição: METOCLOPRAMIDA(PLASIL) 5MG/ML 2ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 2.370,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: RANITIDINA
Descrição: RANITIDINA 50MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.200,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: VITAMICA C INJETÁVEL
Descrição: VITAMINA C INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 3.150,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASOCONSTRITOR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 7.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 110.531,45**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL

Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 433,28 Total Item: 8.665,60

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: AFASTADOR

Descrição: AFASTADOR FARABEU P 10X120

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,90 Total Item: 618,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: AFASTADOR

Descrição: AFASTADOR FR MINESSOTA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,28 Total Item: 405,60

Item: 4 Unidade: KIT Marca: GOLGRAN Modelo: ALAVANCAS TIPO SELDIN 3 UNIDADES

Descrição: ALAVANCAS TIPO SELDIN 3 UNIDADES C/ 1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA, 1 ALAVANCA RETA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 203,55 Total Item: 4.071,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: ALVEOLÓTOMO,

Descrição: ALVEOLÓTOMO, PONTA CURVA, EM AÇO INOX, 14,5 CM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 176,25 Total Item: 2.643,75

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PRATA Modelo: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO

Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO, DYCAL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,25 Total Item: 427,50

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: UNEMOL Modelo: AVENTAL DE CHUMBO

Descrição: AVENTAL DE CHUMBO, COM PROTETOR DE TIREÓIDE, 0,60X0,90CM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.707,50 Total Item: 6.830,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: BANDEJAS INOX, MÉDIA

Descrição: BANDEJAS INOX, MÉDIA 22X12X5CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,75 Total Item: 2.887,50

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: BROQUEIRO PERFURADO

Descrição: BROQUEIRO PERFURADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,20 Total Item: 502,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: PRATA Modelo: BRUNIDOR DUPLO

Descrição: BRUNIDOR DUPLO, PARA AMALGAMA Nº 03, EM AÇO INOX

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,25 Total Item: 427,50

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PRATA Modelo: BRUNIDOR SIMPLES 29

Descrição: BRUNIDOR SIMPLES 29 EM AÇO INOX



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 427,50
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO
Descrição: CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO, EM AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 544,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: CAIXA METALICA INOX MÉDIA
Descrição: CAIXA METALICA INOX MÉDIA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 115,75	Total Item: 1.157,50
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CALCADOR Nº 4
Descrição: CALCADOR Nº 4 EM AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 427,50
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: CÂMARA ESCURA
Descrição: CÂMARA ESCURA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 417,50	Total Item: 2.087,50
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: DENTEMED	Modelo: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 712,50	Total Item: 4.987,50
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: DENTEMED	Modelo: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 615,00	Total Item: 4.305,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: COLGADURA SIMPLES ODONTOLOGICA
Descrição: COLGADURA SIMPLES ODONTOLOGICA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 528,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: COLHER DE DENTINA Nº 18
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº 18 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 712,50
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: COLHER DE DENTINA Nº 20
Descrição: COLHER DE DENTINA Nº 20 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 712,50
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CURETA GRACEY MINI Nº 11
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 11-12 AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CURETA GRACEY MINI Nº 13
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 13-14 AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CURETA GRACEY
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 5-6, AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CURETA GRACEY
Descrição: CURETA GRACEY MINI Nº 7-8, AÇO INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: CURETA PERIODONTAL
Descrição: CURETA PERIODONTAL MACCALL 13-14			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: DESCOLADOR TIPO MOLT
Descrição: DESCOLADOR TIPO MOLT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: ESPÁTULA
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA Nº 01, EM AÇO INOX.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 838,50
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: ESPÁTULA
Descrição: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 559,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 150			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 4.539,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 151			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 4.539,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 16			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 6.052,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FÓRCEPS EM AÇO INOX 17			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 3.782,50
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX 65			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 3.782,50
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX
Descrição: FÓRCEPS EM AÇO INOX 69			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,30	Total Item: 3.782,50
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: FORCEPS INFANTIL Nº 16 EM AÇO INOX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 151,30 Total Item: 3.026,00

Item: 36 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX

Descrição: FÓRCEPS INFANTIL Nº 2 EM AÇO INOX.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 151,30 Total Item: 3.026,00

Item: 37 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: FORCEPS EM AÇO INOX

Descrição: FORCEPS INFANTIL Nº 6 EM AÇO INOX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 151,30 Total Item: 3.026,00

Item: 38 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: FRASCO DE VIDRO

Descrição: FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE E INCOLOR, TIPO DAPPEN

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,43 Total Item: 372,90

Item: 39 Unidade: CX Marca: TDK Modelo: LIMA FLEXOFILÉ

Descrição: LIMA FLEXOFILÉ PRIMEIRA SÉRIE – 25 MM CX.C/06 UNID.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,28 Total Item: 352,80

Item: 40 Unidade: CX Marca: TDK Modelo: LIMA FLEXOFILÉ

Descrição: LIMA FLEXOFILÉ PRIMEIRA SÉRIE- 21 MM CX.C/06 UNID.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,28 Total Item: 352,80

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: DENTEMED Modelo: MICRO MOTOR

Descrição: MICRO MOTOR

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 672,50 Total Item: 4.707,50

Item: 42 Unidade: KIT Marca: TECNODENT Modelo: MOLDEIRAS INOX

Descrição: MOLDEIRAS INOX PARA DENTADO, CONJUNTO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500,00

Item: 43 Unidade: KIT Marca: TECNODENT Modelo: MOLDEIRAS INOX

Descrição: MOLDEIRAS INOX PARA DESDENTADO, CONJUNTO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500,00

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: SSPLUS Modelo: ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE AJUSTAVEL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,13 Total Item: 91,30

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: PRATA Modelo: PINÇA CLÍNICA EM AÇO INOX

Descrição: PINÇA CLÍNICA EM AÇO INOX

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,25 Total Item: 1.062,50

Item: 46 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: PORTA AGULHA DE MAYO

Descrição: PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 65,28 Total Item: 3.264,00

Item: 47 Unidade: UNID. Marca: GOLGRAN Modelo: PORTA ALGODAO

Descrição: PORTA ALGODAO EM AÇO INOX

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,68	Total Item: 2.073,60
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: PORTA AMALGAMA
Descrição: PORTA AMALGAMA. EM AÇO INOX.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 86,15	Total Item: 861,50
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: PORTA GAZE EM AÇO INOX
Descrição: PORTA GAZE EM AÇO INOX			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,38	Total Item: 2.227,60
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: SERINGA CARPULE
Descrição: SERINGA CARPULE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 4.750,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: PRATA	Modelo: SONDA EXPLORADORA
Descrição: SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 875,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA IRIS RETA
Descrição: TESOURA IRIS RETA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,88	Total Item: 1.894,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 016	Total: 44.600,96
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1010(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 HL (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1093 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2135 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3168 FF (DIAMANTADA)			

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 4137 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1018 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016 (DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013(DIAMANTADA)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 152,50
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DIAMANTADA
Descrição: BROCA 1090 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 274,50
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DIAMANTADA
Descrição: BROCA 1091 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 274,50
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DIAMANTADA
Descrição: BROCA 2200 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 274,50
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DIAMANTADA
Descrição: BROCA 3083 DIAMANTADA			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 274,50
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRÚRGICA 702 25MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 189,40
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA N° 4 (ALTA ROTAÇÃO)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 625,02
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA N° 6 (ALTA ROTAÇÃO)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 625,02



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº06			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 947,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA ESFERICA Nº08			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 947,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 04			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 568,20
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 06			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 568,20
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº 702			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 568,20
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 8			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 568,20
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 6C			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.363,68
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 701C			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 681,84
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRÚRGICA
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZCRYA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,02	Total Item: 3.361,20
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE AÇO CARBONO
Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº04 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.136,40
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE AÇO CARBONO
Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº06 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.136,40
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE AÇO CARBONO
Descrição: BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº08 HL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.136,40
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CILINDRICA 1092			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.136,40
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO TRONCO-CRONICA INVERTIDA 1033			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.136,40
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE GATES GLIDEN
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº02			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,04	Total Item: 1.302,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE GATES GLIDEN
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº03			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,04	Total Item: 1.302,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE GATES GLIDEN
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº04			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,04	Total Item: 1.302,00
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA DE GATES GLIDEN
Descrição: BROCA DE GATES GLIDEN Nº05			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,04	Total Item: 1.302,00
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA MAXICUT
Descrição: BROCA MAXICUT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 136,76	Total Item: 683,80
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA MINICUT
Descrição: BROCA MINICUT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 136,76	Total Item: 683,80
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE AR DIAMANTADAS
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1013			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 610,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE AR DIAMANTADAS
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1011			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 610,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE AR DIAMANTADAS
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1012			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 610,00
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE AR DIAMANTADAS
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1014			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 610,00

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE AR DIAMANTADAS
Descrição: BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 3118			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 366,00
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.894,00
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 3			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.894,00
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.894,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO
Descrição: BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 6			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,94	Total Item: 1.894,00
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS
Descrição: CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA - KIT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,20	Total Item: 2.004,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA ULTRASSONICA
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 118,09	Total Item: 1.180,90
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA ULTRASSONICA
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 118,09	Total Item: 1.180,90
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA ULTRASSONICA
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 182,73	Total Item: 1.827,30
Item: 53	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA ULTRASSONICA
Descrição: PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 182,73	Total Item: 1.827,30
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 143	Total: 30.934,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDICONE	Modelo: TUBO DE SILICONE
Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 312,50	Total Item: 6.250,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: LÁTEX BRASIL	Modelo: TUBO ELÁSTICO DE LATEX
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: LÁTEX BRASIL	Modelo: TUBO ELÁSTICO DE LATEX
Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 1.850,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: FILTRO BARREIRA HEPA
Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,59	Total Item: 2.659,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 725,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.175,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.175,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.175,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.175,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.175,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 1.450,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 1.450,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 013	Total: 84.022,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA DE GUEDEL
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 2.062,50
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 2.750,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 3.900,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 13.000,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 15.600,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CATETER INTRAVENOSO
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 13.750,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 6.000,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 2.000,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CATETER VENOSO SCALP

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 660,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CATETER VENOSO SCALP

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 5.500,00

Item: 22 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CATETER VENOSO SCALP

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 5.500,00

Item: 23 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CATETER VENOSO SCALP

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 5.500,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CATETER VENOSO SCALP

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 1.650,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: VENTCARE Modelo: CIRCUITO DE CPAP NASAL

Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 2.400,00

Item: 26 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: CLAMP UMBILICAL

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 450,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 47.604,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: FIO NYLON AGULHADO

Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,69 Total Item: 666,90

Item: 2 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: FIO NYLON AGULHADO

Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,69 Total Item: 2.000,70

Item: 3 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: FIO NYLON AGULHADO

Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,69 Total Item: 5.335,20

Item: 4 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: FIO NYLON AGULHADO

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4-0 CX C/24

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,69 Total Item: 5.335,20

Item: 5 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: FIO NYLON AGULHADO

Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,69 Total Item: 666,90

Item: 6 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT CROMADO AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT CROMADO AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT CROMADO AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT SIMPLES AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT SIMPLES AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: CATGUT SIMPLES AGULHADO

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 5.000,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PROTEC Modelo: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL

Quantidade: 36 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 55.096,80**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEGA MEDICAL Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 5.400,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: RESGATE SP Modelo: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE

Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 12.500,00
Item: 3	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 19.275,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA LARÍNGEA
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 950,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA LARÍNGEA
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 950,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA LARÍNGEA
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 950,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA LARÍNGEA
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 950,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA LARÍNGEA
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 950,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,43	Total Item: 2.343,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 2.895,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,23	Total Item: 966,90
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,23	Total Item: 966,90
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 082	Total: 6.375,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,75	Total Item: 2.875,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Alvará de Vigilância Sanitária
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/691535768171441eb0d02f15879edfca.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0248fe12073a483caff588c4361711f0.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/188df9f14f746df96dcdcaea1cc43718.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82882f6d911e47df97acbe0d5d7761a0.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/974aa0070bde4a21bccc337caef500b5.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3d9f6fb54c471da71e67584f5c2b95.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7962bc9c501f4695b776bf1d10f9ab1e.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2820782ab5ce447ebdf9ab4cf68cbcfdf.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a45e6b36c5304a308736b40143214569.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f2e0b5af54404dab6a5b5d34980477.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ca0d2997d7d46c4a3060517396feafe.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e203255aa7c49af94e61d3b29242b88.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b889f789a0940efbc2c57c3592795cf.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/acdb530b37454b32873d3808c553eb19.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec9d8cc519004cd2b9280e9b78d7ad3c.pdf	



**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/200dfe68a7644569985c829da36ac5a9.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d152e1266f4fe5a4e653c3a5fef1e8.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a18cdbcda2648999fda33acaa5cb08e.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/abea8f1112df426e865a62d5902820c2.pdf	
Horário: 14/05/2023 21:51	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c172be8db5486cb0b11d18fb52514e.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço